АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2023
	№
	67-п

	п. Степной

  «О создании единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области»
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации:
         1. Создать единую комиссию по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в составе согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                           Н.В. Гаврилюк
Разослано: Администрации района, прокурору района
Приложение № 1
 к постановлению

                                                                                                   от 31.10.2023   № 67-п
СОСТАВ

единой комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
Председатель комиссии:
Гаврилюк Николай Владимирович - глава муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
Члены комиссии:

Морякова Наталья Александровна – заместитель главы администрации   муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;

Члены комиссии:

Клышева Юлия Владимировна – специалист 2 категории администрации   муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;
Шалдыбина Юлия Александровна – ведущий бухгалтер (по согласованию);
Баймуканова Светлана Юрьевна  –   юрисконсульт (по согласованию).